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Ne mbeshtetje te nenit 22 , paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se 
02/ 1034, dt.23.09.2015 , Keshilli Drejtues ne mb1edhjen e XXI-te te radhes te mbajtur me daten 
26.11.2020, mori: 

VENDIM 

F01mohet Komisioni per Rishikimin e Strategjise Zhvillimore ( Planit Strategjik) te UKZ-se 2017-2022. 
Komisioni dote punoje me Projektin HERA-s Plus. 

Komisioni ne perbe1je: 

1. Msc. Ibrahim Kosumi - Kryeseues i KD-se 
2. Prof. Asoc.Dr. Bajram Kosumi - Rektor 
3. Msc.Yllka Behluli - Zv.kryesuese e KD-se 
4. Pro.Asoc.Dr. Nevrije Ismaili- anetare e KD-se 
5. Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu - anetar i KD-se 
6. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti - anetar i KD-se 
7. Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti - anetar i KD-se 
8. Vio1eta Hurug1ica - anetare e KD-se 
9. Prof.Asoc.Dr. Dukagjin Leka - Prorektor per bashkepunim nderkombetar 
10. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi - Prorektor per c;;eshtje mesimore 
II . Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu - Prorektor pe buxhet dhe financa 
12. Mr.sc. Vaxhid Sadriu - Sekretar i Pergjithshem i UKZ-se 
13 . Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli - Dekan ne Fakultetin e Edukimit 
14. Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu - Dekan ne Fakultetin Juridik 
15. Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku - Dekan ne Fakultetin e Shkencave Aplikative 
16. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - Dekan ne Fakultetin Ekonomik 
17. Prof.Ass.Dr. Shprese Qami1i - U.D. Dekane ne Fakultetin e Shkencave Aplikative 
18 . Xhelal Selimi, Kryetar i Bordit industrial te UKZ 
19. Fejzu1lah Mustafa - Bordi Industrial i UKZ 
20. Agim Sahiti - Bordi Industrial i UKZ 
21. Mr. Sc. Fitore Malaj- drejtore e Zyresh per Shkence, Zhvillim dhe Cilesi 
22 . Mr. Sc. Valon Kllokoqi - drejtor i Zyres per Buxhet dhe Financa 
23. Mr. Sc. Minire Rexhepi - udheheqese e Zyres per Informim/Alumni 
24. Luljete Berisha - zyrtare e Zyres per Bashkepunim Nderkombetar 
25 . Lize Rexhepi - studente/Alurnni 
26. Albulena Bugaqku-studente/ Alumni 
27 . Rina lsufi, studente, anetare e Senatit 
28. Kudret lbrahimi, student 
29. V1era Bllaca, studente 



30. Valentine Bunjaku - Deputet, kryetar e komisionit per arsim ne Kuvendin e Kosoves 
31. Ramiz Azizi - Kryetar i Gjykates Themelore ne Gjilan 
32. Nazim Gagica- drejtor i Drejtorise per Arsim ne Gjilan 
33. Qendron Kastrati - Kryetar i Komunes se Kamenices 
34. Nazife Jonuzi , drejtore e Qendres se Gruas Gjilan 
35 . Shpresa Orani-Sejdiu, OJQ per Personat me Nevoja te Ve<;:anta 
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